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Çalışma Rehberi
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1   Kutsal Kitap’a göre gelirimizin ne kadarlık kısmı 
Efendi’ye aittir?
“…her şeyin ondalığı Efendi’ye aittir” (Levililer 27:30).

Cevap: Ondalık Efendi’ye aittir.

2   “Ondalık” nedir?
“Buluşma Çadırı’yla ilgili yaptıkları hizmete karşılık, İsrail’de 
toplanan bütün ondalıkları pay olarak Levililer’e veriyorum” 
(Çölde Sayım 18:21).

Cevap: Ondalık bir kişinin maaşının ya da diğer bir deyişle 
gelirinin onda biridir. “Ondalık” kelimesi tam anlamıyla 

“onda bir”dir. Ondalık Tanrı’ya aittir, O’nundur. 
Ondalığı vermeme hakkımız yoktur. Ondalık 

verdiğimizde bunu bir armağan olarak vermiyoruz; 
zaten O’na ait olanı Tanrı’ya geri veriyoruz. 
Gelirimizin onda birini Tanrı’ya geri vermediğimiz 
sürece ondalık vermiş olmayız.

Gerçekten Tanrı’ya güveniyor 
musun? Birçok 

insan bu soruya evet diyebilir, ama 
gerçeği söylemek gerekirse dedikleri 
gibi davranmazlar. Daha da kötüsü, 
O’na güvenmedikleri için, O’ndan 
çalabilirler bile! Belki “Haydi ama!” 
“Kimse Tanrı’dan çalmaz” diyorsunuz. 
Ancak Tanrı’nın halkına verdiği şaşırtıcı 
mesaj şudur: “Siz benden çalıyorsunuz.” (Malaki 3:8). Kayıtlar, Tanrı’dan çaldığını 
kanıtlıyor ve inanılmaz görünse de, çaldıkları parayı kendi pervasız harcamalarını 
desteklemek için kullanıyorlar! Ancak birçoğu yaptıkları hırsızlıkların farkında değil 
ve bu Çalışma Rehberi aracılığıyla size bahsedilen bu hatadan nasıl kaçınacağınızı 
ve gerçek inanç aracılığıyla Tanrı ile nasıl refah içinde olabileceğinizi göstereceğiz.

Bu derste kullanılan Kutsal Kitap versiyonu: “TCL02”.
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3   Tanrı, halkından ondalıkları 
nereye getirmelerini ister?
“Tapınağımda yiyecek bulunması için bütün ondalıklarınızı 
ambara getirin” (Malaki 3:10).

Cevap: Tanrı ondalıkları O’nun ambarına getirmemizi ister. 

4   Tanrı’nın “ambarı” nedir?
“Bütün Yahuda halkı buğdayın, yeni şarabın, 

zeytinyağının ondalığını yine ambarlara 
getirmeye başladı” (Nehemya 13:12).

Cevap: Malaki 3:10’da Tanrı ambardan 
“Tapınağım” olarak söz eder, bu da Kendi tapınağı 
veya kilisesi anlamına gelir. Nehemya 13:12, 13 ayrıca 
ondalığın Tanrı’nın ambarı olan tapınak hazinesine 
götürülmesi gerektiğine işaret ediyor. Ambardan tapınak 
hazinesi olarak söz eden diğer metinler 1. Tarihler 
9:26; 2. Tarihler 31:11, 12; ve Nehemya 10:37, 38‘dir. 
Eski Antlaşma zamanlarında, Tanrı’nın halkı ürünler 
ve hayvanlar da dahil olmak üzere tüm kazançlarının 
ondalığını ambara getiriyorlardı.

5   Bazıları ondalık vermenin çarmıhta sona  
eren Musa’nın ayin ve tören sisteminin 
bir parçası olduğunu düşünmektedir. 
Bu doğru mu?

“Bunun üzerine Avram her şeyin ondalığını Melkisedek’e verdi” 
(Yaratılış 14:20). Yaratılış 28:22’de Yakup şöyle dedi: “Bana 
vereceğin her şeyin ondalığını sana vereceğim.” 

Cevap: Bu metinler Musa’nın zamanından çok 
önce yaşamış olan İbrahim ve Yakup’un gelirlerinin 
ondalığını verdiklerini ortaya koyuyor. Bu nedenle, 
Tanrı’nın ondalık verme plânının Musa’nın yasasıyla 
sınırlı olmadığı ve tüm insanlar için her zaman geçerli 
olduğu sonucuna varabiliriz. 
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6   Eski Antlaşma zamanlarında ondalık ne  
için kullanılıyordu?
“Buluşma Çadırı’yla ilgili yaptıkları hizmete karşılık, İsrail’de toplanan 

bütün ondalıkları pay olarak Levililer’e veriyorum” (Çölde Sayım 18:21).

Cevap: Eski Antlaşma 
zamanlarında ondalık rahiplerin 
gelirleri için kullanılıyordu. 
Levi kabilesi (kâhinler) ürün 
yetiştirmek ve ticari faaliyetler 
için hiçbir arazi payı almazken, 
diğer 11 kabile aldı. Levililer 
tapınakla ilgilenmek ve Tanrı’nın 
halkına hizmet etmek için devamlı çalışıyorlardı. Yani 
Tanrı ondalığı kâhinleri ve ailelerini desteklemek için 
tasarlamıştı.

7   Tanrı, Yeni Antlaşma zamanında plânını değiştirdi mi?
“Tapınakta çalışanların tapınaktan beslendiklerini, sunakta görevli olanların da sunakta 

adanan adaklardan pay aldıklarını bilmiyor musunuz? Bunun gibi, Efendi Müjde’yi yayanların 
da geçimlerini Müjde’den sağlamasını buyurdu” (1. Korintliler 9:13, 14).

Cevap: Hayır. Tanrı’nın plânları değişmedi ve bugün O’nun bu plânı, ondalığın yalnızca müjde hizmetinde 
çalışanları desteklemek için kullanılmasıdır. Eğer herkes ondalık verseydi ve bunlar kesinlikle müjde 
çalışanlarının desteklenmesi için kullanılmış olsaydı, Tanrı’nın son zaman müjde mesajının tüm dünyaya çok 
hızlı bir şekilde ulaşması için fazlasıyla yeterli gelir olurdu.
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8   Fakat İsa ondalığı kaldırmadı mı?
“Vay hâlinize ey din bilginleri ve Ferisiler, ikiyüzlüler! Siz nanenin, dereotunun ve 
kimyonun ondalığını verirsiniz de, Kutsal Yasa’nın daha önemli konularını –adaleti, 
merhameti, sadakati– ihmal edersiniz. Ondalık vermeyi ihmal etmeden asıl bunları 
yerine getirmeniz gerekirdi” (Matta 23:23).

Cevap: Hayır. Tam tersine İsa bunu onayladı. O 
Yahudileri, ondalık konusunda çok dikkatlilerken, 
yasanın daha önemli konularını (adalet, 
merhamet, inanç) ihmâl ettikleri için azarlıyordu. 
Daha sonra onlara açıkça ondalık vermeye devam 
etmeleri gerektiğini ama aynı zamanda adil, 
merhametli ve inançlı olmaları gerektiğini söyledi.

9   Ondalık verme konusunda kararsız olan insanlara 
Tanrı nasıl öneride bulunuyor?

“Tapınağımda yiyecek bulunması için bütün ondalıklarınızı ambara 
getirin. Beni bununla sınayın” diyor Her Şeye Egemen Efendi. 

‘Göreceksiniz ki, göklerin kapaklarını size açacağım, üzerinize 
dolup taşan bereket yağdıracağım’” (Malaki 3:10).

Cevap: Tanrı, “Şimdi beni sına” der. “Ve gör 
ki, sana öyle bir bereket vereceğim ki, dolup 
taşacak! Bu, Kutsal Kitap’ta Tanrı’nın böyle bir 
teklifte bulunduğu tek zamandır. O, “Bir dene. 
İşe yarayacak. Sana söz veriyorum.” diyor. Dünya 
genelinde yüz binlerce ondalık veren, Tanrı’nın 
ondalık vaadinin gerçekliğine seve seve şahitlik 
edecektir. Hepsi bu sözlerin doğruluğunu öğrendi: 
“Tanrı’yı cömertlikle geçemezsin.”

10  Ondalık verdiğimizde paramızı aslında kim teslim alır?
“Birinde ölümlü insanlar ondalık alıyor, ötekinde yaşadığına tanıklık edilen biri alıyor” 

(İbraniler 7:8).

Cevap: Göksel Baş Kâhinimiz olan İsa ondalıklarımızı alır.
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11  Eğer O’nun egemenliğini 
miras almak istiyorsak, Âdem 
ile Havva’nın başarısız olduğu 

hepimizin geçmesi gereken deneme nedir?
Cevap: Tanrı, Âdem ile Havva’ya Aden Bahçesi’ndeki tüm 

ağaçların meyvelerini yemeleri için vermişti, tek bir ağaç hariç—
İyiyi ve Kötüyü Bilme Ağacı (Yaratılış 2:16, 17). Bu ağacın meyvesi 

onların yemesi için değildi. Ancak onlar Tanrı’ya güvenmediler. Meyveyi 
yediler ve düştüler—ve uzun, korkunç, acı dolu günah dünyası başladı. 

Bugün insanlara Tanrı, zenginliklerini, bilgeliğini ve cennetin diğer tüm 
lütuflarını verir. Tanrı’nın istediği tek şey gelirimizin onda biridir (Levililer 

27:30) ve Âdem ile Havva’da olduğu gibi, bunu zorla almaz. Ulaşabileceğimiz bir 
yerde bırakır ama, “Bunu almayın. Bu kutsaldır. Bu Benimdir.” der. Bilerek Tanrı’nın 

ondalığını alıp kendi kullanımımız için ayırdığımızda, Âdem ile Havva’nın günahını tekrar 
eder ve böylece Kurtarıcımıza karşı güvensizlik sergilemiş oluruz. Tanrı’nın paraya ihtiyacı yoktur, 

ancak O, sadakatimizi ve güvenimizi hak eder. 

Tanrı’yı Ortağınız Yapın
Tanrı’nın ondalığını geri verdiğinizde, O’nu yaptığınız 
her işte bir ortak yaparsınız. Ne muhteşem, ne kutsal 
bir ayrıcalık: Tanrı ile siz ortaksınız! O sizin ortağınız 
olduğunda, kazanacak çok şeyiniz varken, kaybedecek 
hiçbir şeyiniz yoktur. Ancak, Tanrı’nın kendi parasını, ki 
O bunu canların kurtuluşu için ayırmıştır, kullanıp kendi 
kişisel bütçelerimiz için harcamak tehlikeli bir girişimdir. 

12  Tanrı’ya ait olan ondalığa ek 
olarak, Tanrı halkından 
başka ne ister?
“Efendi’nin görkemini adına yaraşır 
biçimde övün, sunular getirip avlularına 
girin” (Mezmurlar 96:8).

Cevap: Efendi bizden, Kendisine 
olan sevgimizin ve O’nun kutsamalarına olan 
minnettarlığımızın bir ifadesi olarak, Kendi işi için sunu vermemizi ister.
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13  Tanrı’ya sunu olarak ne kadar vermeliyim?
“Herkes yüreğinde niyet ettiği gibi versin; 
isteksizce ya da zorlanmış gibi 

değil. Çünkü Tanrı sevinçle vereni sever” 
(2. Korintliler 9:7).

Cevap: Kutsal Kitap, sunular 
için belirli bir miktar belirtmez. 
Tanrı’nın takdiriyle her kişi ne kadar 
vereceğine karar verir ve daha sonrasında 
bunu neşeyle yapar.

14  Tanrı’nın bağış/sunu konusunda bizimle  
paylaştığı ek Kutsal Kitap ilkeleri nelerdir?

Cevap: 
A.	� İlk önceliğimiz Efendi’ye vermek olmalıdır (2. Korintliler 8:5).
B.	� Tanrı’ya sahip olduğumuzun en iyisini vermemiz gerekir (Süleyman’ın Özdeyişleri 3:9).
C.	 Tanrı cömertçe vereni kutsar (Süleyman’ın Özdeyişleri (Süleyman’ın Özdeyişleri 11:24, 25).
D.	 Vermek almaktan daha kutsaldır (Elçilerin İşleri 20:35).
E.	 Cimri olunduğunda, Tanrı-vergisi lütuflarımızı doğru bir şekilde kullanmamış  
	 oluruz (Luka 12:16–21).
F.	� Tanrı bize verdiğimizden daha fazlasını geri verir (Luka 6:38).
G.	� Tanrı’nın bizi kutsadığı ve refah verdiği oranda vermeliyiz (1. Korintliler 16:2).
H.	� Gücümüzün yettiğince vermeliyiz (Yasa’nın Tekrarı 16:17).

Hâlihazırda Tanrı’ya ait olan ondalığı O’na geri veririz. Aynı zamanda  
gönüllü olan ve neşeyle verilmesi gereken sunuları da O’na veririz.
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15  Efendi neye  
sahiptir?

Cevap: 
A.	� Dünyadaki tüm gümüş ve 

altına (Hagay 2:8).
B.	� Dünya ve bu dünyada 

yaşayanlara (Mezmurlar 24:1).
C.	� Dünya ve içinde yaşayan her şey  

(Mezmurlar 50:10–12). Ancak, 
O insanların büyük zenginliklerini 
kullanmalarına izin verir. Aynı 
zamanda, zenginleşmek ve servet 
biriktirmek için onlara bilgelik ve güç 
verir (Yasanın Tekrarı 8:18). Her şeyi 
sağlamanın karşılığında, Tanrı’nın işlerimize yaptığı 
büyük yatırımın bir kabulü olarak O’na gelirimizin yüzde onunu geri 
vermemizi, ayrıca sevgimiz ve minnettarlığımızın bir ifadesi olarak sunular sunmamızı ister.

16  Efendi, ondalık vermeyen ve sunu vermeyen 
insanlardan nasıl söz ediyor?

“İnsan Tanrı’dan çalar mı? Oysa siz benden çalıyorsunuz. ‘Senden nasıl çalıyoruz?’ diye 
soruyorsunuz. Ondalıkları, sunuları çalıyorsunuz” (Malaki 3:8).

Cevap: Tanrı onlardan hırsız olarak söz eder. İnsanların 
Tanrı’dan çaldığını düşünebiliyor musunuz?
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17  Tanrı, bilerek ondalık ve sunularla çalmaya devam 
edenlerin başına ne geleceğini söylüyor?
“Siz lanete uğradınız. Çünkü bütün 

ulus benden çalıyorsunuz.” (Malaki 3:9).  
“Günahkârların, Tanrı Egemenliği’ni miras 
almayacağını bilmiyor musunuz? Aldanmayın! 
Ne fuhuş yapanlar Tanrı’nın Egemenliği’ni miras 
alacaktır ne puta tapanlar, ne zina edenler, 
ne oğlanlar, ne oğlancılar, ne hırsızlar, ne 
açgözlüler, ne ayyaşlar, ne sövücüler, ne de 
soyguncular” (1. Korintliler 6:10).

Cevap: Onların üzerinde bir lanet olacaktır ve 
göklerin egemenliğinden miras almayacaklardır. 

18  Tanrı bizi açgözlülüğe karşı 
uyarır. Açgözlülük neden 
çok tehlikelidir?
“Hazineniz neredeyse, yüreğiniz de orada 
olacaktır”  (Luka 12:34).

Cevap: Çünkü yüreğimiz yatırımlarımızın peşinden 
gider. Eğer odak noktamız daha fazla biriktirmek 

üzerineyse, yüreğimiz açgözlü, hoşnutsuz ve kibirli 
hâle gelir. Ancak odak noktamız paylaşmak, 

başkalarına yardım etmek ve Tanrı’nın işi 
üzerineyse, o zaman yüreğimiz şefkatli, 

sevgi dolu, verici ve alçakgönüllü hâle 
gelir. Açgözlülük, insanların cennetten 
uzaklaşmasına sebebiyet veren, son 
günlerin korkunç günahlarından biridir  
(2. Timoteos 3:1–7).
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19  Kutsal olan ondalıkları ve 
sunuları vermediğimizde 
İsa ne hisseder?

“Bu nedenle o kuşağa darıldım. Ve dedim ki ‘Yürekleri hep 
kötüye sapar, yollarımı öğrenmediler” (İbraniler 3:10).

Cevap: Muhtemelen o da, bir çocuğun kendilerinden 
para çalması durumunda ebeveynlerin hissettiği gibi 
hissediyordur. Paranın kendisi büyük bir şey değil. 
Derin hayâl kırıklığı yaratan şey çocuğun neden olduğu 
dürüstlük, sevgi ve güven eksikliğidir.

20  Kutsal Kitap, Makedonya’daki inanan  
topluluğunun idaresi konusunda hangi  

heyecan verici noktaları vurguluyor?
Cevap: Elçi Pavlus, Makedonya’daki kiliselere uzun bir 

kıtlıktan ızdırap çeken Tanrı’nın Yeruşalim’deki halkı için 
para ayırmalarını rica eden bir mektup yazmıştı. Bir 
sonraki ziyaretinde geldiğinde bu sunuları alacağını 
söyledi. Makedonya’daki kiliselerden gelen heyecan verici 
tepki oldukça güç vericidir Bkz. 2. Korintliler’nın 8:

	 A.	� 5. ayet—İlk adım olarak, hayatlarını İsa Mesih’e 
yeniden adadılar.

	B.	 2 ve 3. ayetler—Kendileri “aşırı yoksul” olmalarına 
rağmen “ellerinden geldiğinden daha fazlasını” 
verdiler. 

	 C.	� 4. ayet—Pavlus’u armağanları gelip alması için 
cesaretlendirdiler. 

	 D.	� 9. ayet—Armağanları İsa’nın sunu örneğini takip 
ediyordu.

Not: Eğer İsa’yı gerçekten seviyorsak, O’nun işi 
uğruna fedakârlık yapmak asla bir yük değil, büyük 
bir sevinçle yerine getireceğimiz muhteşem bir 
ayrıcalık olacaktır.

Sevgi, Tanrı’nın Makedonya’daki 
halkının Yeruşalim’de kıtlıktan 

mustarip Hıristiyanlara cömertçe 
yardım etmesine neden oldu.
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21  Tanrı, ondalık ve sunu verme konusunda sadık 
olanlara ne yapmayı vaat ediyor?
“Tapınağımda yiyecek bulunması için bütün ondalıklarınızı ambara getirin. Beni bununla 

sınayın” diyor Her Şeye Egemen Efendi. ‘Göreceksiniz ki, göklerin kapaklarını size açacağım, üzerinize 
dolup taşan bereket yağdıracağım. Çekirgelerin ekinlerinizi yemesini engelleyeceğim. Tarlada asmanız 
ürünsüz kalmayacak’ diyor Her Şeye Egemen Efendi. ‘Bütün uluslar ne mutlu size diyecekler. Çünkü 
ülkeniz özlenen bir yer olacak.” Böyle diyor Her Şeye Egemen Efendi” (Malaki 3:10–12).

Cevap: Tanrı, ondalık ve sunu konusunda sadık 
olanları refaha kavuşturacağını vaat ediyor ve onlar, 
etraflarındakiler için teşvik olacaklardır.

Tanrı’nın Kutsadığı Yolları Düşünün:
A.	� Tanrı verdiği bereket ile ondalık vererek, ondalık 

vermeden elde edeceğiniz toplam gelirden daha 
fazla geliriniz olacağının vaadini verir. Bundan şüphe 
duyuyorsanız, düzenli bir şekilde ondalık veren bir kişiye 
bu konu hakkında sorun!

B.	� Kutsanmalar her zaman maddi olmak zorunda değildir. 
Sağlık, huzur, duaların kabul olması, korunma, yakın ve 
sevgi dolu bir aile, artan fiziksel güç, akıllı kararlar alma 
yeteneği, minnet duygusu, İsa ile daha yakın bir ilişki, 
minnettarlık ruhu, eski bir arabanın daha uzun süre 
çalışır durumda kalması gibi şeyleri de içerebilir.

C.	� Tanrı her konuda ortağınız olur. Tanrı’dan başka hiç kimse bu kadar inanılmaz bir plân 
yapamazdı.

22  Sevginizi ve minnettarlığınızı 
göstermek için ondalık 
ve sunu vermeye istekli 
misiniz?

Cevabınız:   
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1. Kilisemin ondalığımı kullanma şeklini beğenmezsem ondalık 
    vermeyi bırakmalı mıyım?

Cevap: Ondalık vermek Tanrı’nın bir emridir. Ondalık Efendi’ye ait olan kutsal paradır 
(Levililer 27:30). Ondalık verdiğinizde, Tanrı’ya ondalık vermiş olursunuz. Tanrı, kilisesi 
için verdiğiniz parayla ilgilenecek kadar büyüktür. Sizin sorumluluğunuz ondalık vermektir. 
Ondalığı ve sunuyu kötüye kullananlarla ilgilenmeyi Tanrı’ya bırakın.

2. �Mali zorluklar, vermem gereken ondalık miktarının çok uzağında 
olmama sebebiyet veriyor. Küçük bir miktardan daha fazlasını vermem 
imkânsız hâle geldi ve bu sebeple hayâl kırıklığına uğruyorum. Ne 
yapabilirim?
Cevap: Elinizden gelenin en iyisini yapıyorsanız, verdiğinizin büyüklüğü önemli değildir. 
İsa Markos 12:41–44’deki yalnızca çok küçük bir bağışta bulunan (iki bakır para) yoksul 
dula şöyle demiştir: “Bu yoksul dul kadın kutuya herkesten daha çok para attı.” “Çünkü 
ötekilerin hepsi, zenginliklerinden artanı attılar. Bu kadın ise yoksulluğuna karşın, varını 
yoğunu, geçinmek için elinde ne varsa, tümünü verdi.” Efendi verdiğimizi, yaptığımız 
fedakârlık miktarına ve verdiğimiz tutuma göre ölçer. İsa verdiğinizi çok büyük sayıyor. 
Sevinçle verin ve İsa’nın memnun olduğunu bilin. Teşvik için 2. Korintliler 8:12’yi 
okuyun. 

3. Para idareciliği, paramı doğru şekilde yönetmekten daha fazlasını içermez mi?
Cevap: Evet. Para idareciliği, Tanrı’nın bize her şeyi verdiği (Elçilerin İşleri 17:24, 25), 
her yetenek ve kutsanmanın doğru şekilde ele alınmasını kapsar. Buna hayatlarımızı da 
dahil! Tanrı’nın bize verdiği armağanların sadık şekilde vekilharçlığı, ayrıca zamanımızın şu 
şekillerde geçirilmesini de kapsamaktadır:

A.	� Tanrı’nın bize emanet ettiği görevi yapmak (Markos 13:34).

B.	� Mesih için aktif bir şekilde tanıklık etmek (Elçilerin İşleri 1:8).

C.	� Kutsal Yazılar’ı çalışmak (2. Timoteus 2:15).

Sorularınız Cevaplandı
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D.	 Dua etmek (1. Selanikliler 5:17).

E.	� Yardıma ihtiyacı olanlara yardım etmek (Matta 
25:31–46).

F.	� Günlük olarak yaşamlarımızı İsa’ya adamak 
(Romalılar 12:1, 2; 1. Korintliler 15:31).

4. �Bazı vaizlere çok fazla para ödenmiyor mu?
Cevap: Evet. Bugün bazı din adamlarının zenginlik sergilemesi, tüm hizmetkârların etkisini 
azaltıyor. İsa’nın ismine leke sürüyor. Binlercesini kiliseden ve onun hizmetinden tiksinerek 
uzaklaştırıyor. Böyle liderler, yargıda korkunç bir hesaplaşma ile karşı karşıya kalacaklar.

Tanrı’nın Son Zamanlardaki Sadık Kilisesinin Vaizleri
Ancak, Tanrı’nın son zamanlardaki sadık kilisesinde hiçbir hizmetkâr fazla ödeme almaz. 
Stajyerlikten sonra, tüm hizmetkârlar iş unvanlarına veya kiliselerinin büyüklüğüne bakılmaksızın 
neredeyse aynı maaşı alır (aylık sadece birkaç dolar fark eder). Birçok durumda, pastörlerin eşleri 
geçimlerini sağlamak için kamu sektöründe çalışır.

5. Peki ya ondalık vermeye gücüm yetmiyorsa?
Cevap: Tanrı, eğer O’nu öncelikli tutarsak, ihtiyaçlarımızın hepsinin karşılanacağını söylüyor 
(Matta 6:33). O’nun matematiği çoğu zaman insan düşüncesinin tam tersi şekilde işler. O’nun 
plânına göre, ondalık verdikten sonra elimizde kalanlar, O’nun lütfu olmadan olabileceklerden çok 
daha fazla olacaktır!

Yorumlarınızı veya sorularınızı buraya yazın



Her ders sizi, ailenizi dönüştürecek ve size sonsuz 
umut getirecek şaşırtıcı gerçeklerle doludur.  
Bir tanesini bile kaçırmayın!

14

Çalışma Rehberi 24:  
Tanrı Astrologlara 

ve Medyumlara 
Esin Verir mi?

Çalışma Rehberi 25:  
Tanrı’ya 

Güveniriz?

Çalışma Rehberi 26: 
 Dönüştüren  

bir Sevgi

Çalışma Rehberi 27:  
Geriye Dönüş 

Yokur

Çalışma Rehberi 16:  
Gökten Gelen 
Melek Mesajı 

Çalışma Rehberi 17:  
Plânları Tanrı Çizdi 

Çalışma Rehberi 18:  
Tam Zamanında! 

Çalışma Rehberi 19:  
Son Yargı

Çalışma Rehberi 20:  
Canavarın İşareti

Çalışma Rehberi 21:  
Kutsal Kitap 

Kehanetlerinde 
ABD

Çalışma Rehberi 22:  
Diğer Kadın

Çalışma Rehberi 23:  
Mesih’in Gelini

Çalışma Rehberi 15:  
Mesih-Karşıtı  

Kimdir?

İlk 14 Çalışma Rehberimizi gördünüz mü? Cevabınız hayırsa,  
www.AmazingFactsPDF.org adresine baş vurunuz.

Bu Çalışma Rehberi 27 bölümlük 
bir dizinin sadece bir tanesi!

http://www.AmazingFactsPDF.org
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7.	� Bu Çalışma Rehberi’nde Musa’nın 
zamanından önce ondalık veren hangi Eski 
Antlaşma atalarından bahsediliyor? (2)

	 Âdem.	 	 İshak.
	 Yakup.	 	 İbrahim.
	 Nuh.	 	 Metuşelah.

8.	� Malaki 3:8’e göre, ondalık ve sunu vermeyen 
insanların günahı nedir? (1)

	 Putperestlik.
	� Şabat’a uymamak.
	� Cinayet.
	 Hırsızlık.

9.	� İbraniler kitabına göre, ondalık 
verdiğimizde paramızı gerçekte kim alır? (1)

	� Pastör.
	� Muhtaç olan.
	� Göksel Baş Kâhinimiz olan İsa.

10.	2. Timoteos 3:1–7’ye göre, son zaman  
	 insanlarını Tanrı’nın egemenliğinin dışında  
	 bırakacak günahlarından biri de  
	 açgözlülüktür. (1)

	 Evet.	 	 Hayır.

11.	� Ondalığı Tanrı’nın ambarına getirmek  
şu anlama gelir: (1)

	� Ondalığı manevi kitaplar satın almak  
için kullanmak.

	 Herhangi bir manevi amaç için harcamak.
	� Tanrı’nın kilisesinin hazinesine vermek.

1.	� “Ondalık” kelimesi aslında “onda bir” 
anlamına gelir. (1)

	 Evet.	 	 Hayır.

2.	� Ondalık Tanrı’ya aittir. (1)
	 Doğru.	 	 Yanlış.

3.	 Gelirimin onda birini Tanrı’ya  
	 vermedikçe ondalık vermiş olmam. (1)

	 Doğru.	 	 Yanlış.

4.	� İsa ondalık vermeyi onaylamıştır. (1)
	 Evet.	 	 Hayır.

5.	� Özgür iradeyle verme konusunda 
aşağıdakilerden hangileri Kutsal 
Kitap’tan gelen ilkeleridir?  (5)

	� Elinde ne varsa ver.
	� Sevinçle ver.
	 Cömertçe ver.
	� Kendini iyi hissedebilmek için ver.
	� Tanrı’nın seni zenginleştirdiği gibi ver.
	� Vermek almaktan daha kutsaldır.
	 Tanrı verilenden daha fazlasını geri  

	 verecektir.
	 Canın istiyorsa ver.
	� İnsanlar senin cimri olduğunu 

düşünmesinler diye ver.

6.	� Kutsal Kitap’a göre müjde işçilerinin 
gelir kaynağı… olmalıdır (1)

	� Şans oyunları	
	� İkinci el satışı	
	� Ondalık

	� Kermes kurarak  
satış

	� Çekilişler Devamı arka sayfada

Özet Sayfası
Bu Özet Sayfasını tamamlamadan önce lütfen bu dersi okuyunuz. Tüm cevaplar Çalışma Kılavuzunda 
bulunmaktadır. Doğru cevabı işaretleyin. Parantez içindeki rakamlar (1) doğru olan cevap sayısını 
göstermektedir. Formu doldurmak için lütfen Adobe Reader ‘ı kullanın.

https://get.adobe.com/reader/
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12.	� Tanrı, Malaki 3:10’da sadık bir şekilde 
ondalık verenlere ne vaat eder? (1)

	 Asla hastalanmayacaklardır.
	 İşlerini asla kaybetmeyeceklerdir.
	� Oldukça fazla bereket alacaklardır.

13.	� Tanrı, Âdem ile Havva’yı meyve yemeyle 
ilgili denedi. Bu Çalışma Rehberi’ne göre 
O, bugün halkına hangi benzer denenmeyi 
veriyor? (1)

	� Kutsal Kitap’ı günlük  
olarak okumak.

	� Tanıklık etmek.

14.	� Ondalık, Musa’nın çarmıhta sona eren 
yasasının bir parçasıydı. (1)

	 Evet.	 	 Hayır.

15.	� Tanrı benim O’na verdiğim 
armağanları nasıl ölçer? (2)

	� Verdiğim kadarıyla.
	� Sununun miktarına göre.
	� Veriş biçimimle.

16.	� Sadık vekilharçlık sadece parayı 
doğru şekilde kullanmamı değil, 
aynı zamanda dua etme, tanıklık 
etme, Kutsal Yazılar’ı çalışma ve 
başkalarına yardım etme gibi 
faaliyetlere harcadığım zamanı  
da içerir.  (1)

	 Evet.	 	 Hayır.

17.	� Ondalık ve sunu vermeye hazırım.
	 Evet.	 	 Hayır.

Özet Sayfası Devamı
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	� Ondalık vermek.
	� Dua etmek.

Yukarıdaki tüm soruları mutlaka yanıtlayın!

Adınız :
E-posta adresiniz :
Telefon Numaranız :

Adresiniz :
Şehir, İlçe : � İl : Ülke :

Posta kodu : Yaş Grubu : Cinsiyet  :

Kayıt olmak için adınızı, e-posta adresinizi ve telefon numaranızı girin.
Bir sonraki ÜCRETSİZ Çalışma Kılavuzunu almak için “Gönder”e tıklayın. 

İletişim bilgilerinizi güncelleyin

http://www.AmazingFacts.org
http://www.AmazingFactsTurkey.com
mailto:AmazingFactsTurkey%40gmail.com?subject=
http://userupdate.aftv.in/
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